
  
  

 

Strana 1 (celkem 8) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

 

  
VAŠE ZNAČKA:   

 
 
dle rozdělovníku 

ČÍSLO JEDNACÍ: OTRK/OŽP/24417/2024/HEJ 
SPISOVÁ ZNAČKA: OTRK/OŽP/2885/2024/HEJ 
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Ing. Jakub Hejtmánek 

TELEFON: 577 680278 
E-MAIL: hejtmanek@muotrokovice.cz 
DATUM: 06.05.2024 

  

 
„Doplnění kanalizace v obci Bělov“ - společné povolení vodního díla. 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
č. 44/2024 

 

Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 
písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, místně a věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení §§ 10 a 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, speciální stavební úřad podle § 15 a § 
94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dosavadní stavební zákon), v platném 
znění a to na základě ustanovení § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona, v platném 
znění 
 

po provedeném řízení   
- dle § 94j - §94p dosavadního stavebního zákona  
- dle § 115 vodního zákona 

vydává 
 

I. společné povolení, kterým se podle § 94p odst. 1 dosavadního stavebního zákona 
 

pro účastníka řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, na kterého se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
 

Obec Bělov 
Bělov 77, 768 21 Kvasice 

IČ 00287032 
 

schvaluje stavební záměr 
 

„Doplnění kanalizace v obci Bělov“ 
 

na pozemcích parc. č. 1010, 946, 988, 1017, 541/14, 541/8, 541/34, 541/2, 540/5, 540/4, 539/1, 538/2, 1011, 
995, 1080, 1599, 1132, 1131, 1133, 1136, 1137, 223, 220 k.ú. Bělov, ORP Otrokovice, kraj Zlínský, 
hydrogeologický rajon 3230 –  Středomoravské Karpaty. 
 

Orientační určení polohy stavby vodního díla: 
Stoka „S“ – začátek a OK1: X: 1165290.08, Y: 534249.64; napojení na stávající stoku X: 1164810.16, Y: 

533824.74; 
Stoka „S1“ – začátek st.: X: 1165020.16, Y: 534145.9; napojení na stoku „S“ X: 1165157.92, Y: 534062.46 
Stoka „S2“ – začátek a OK2.: X: 1165399.28, Y: 534598.24; napojení na stoku „S“ X: 1165290.08, Y: 

534249.64 
Stoka „D“ – začátek: X: 1165247.52, Y: 534700.44; napojení na stoku „E“ X: 1165308, Y: 534743.28 
Stoka „E“ – začátek X: 1165291.2, Y: 534825.32; napojení na stoku „S2“: 1165399.28, Y: 534598.24 
Stoka „F“ – začátek: X: 1165324.66, Y: 534727.04; napojení na stoku „E“ X: 1165322.56, Y: 534722.7 

    odbor životního prostředí 
oddělení vodního hospodářství 

  



  
  

 

Strana 2 (celkem 8) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Členění a popis stavby vodního díla: 
 

Druh a účel stavebního záměru: 
 

Jedná se o novou stavbu.  
 

Účelem stavby je odvádění odpadních vod z obce Bělov na městskou ČOV v Otrokovicích. 

 
Stavba obsahuje: 
 

 

V rámci navrhované stavby, budou doplněny nové úseky jednotné kanalizace, kterými budou podchyceny 
stávající úseky jednotné kanalizace, svedené do stávající vodoteče – potok Široký. Je navržena hlavní 
páteřní větev Stoka „S“ z potrubí PVC SN8 DN 300, která je vedena v souběhu s potokem Široký a končí 
odlehčovací komorou OK1 u silnice III/36740. V OK1 je podchycena stávající jednotná kanalizace BT DN 
500 vedena kolem silnice z obce, stávající odlehčovací stoka je zaústěna do potoka Široký. V místě umístění 
navrhované odlehčovací komory, bude provedena úprava stávajícího odvodňovacího příkopu. Pod silnicí 
III/36740, bude proveden protlak. Na stoku „S“ je napojena splašková kanalizace – stoka „S1“, navržena z 
potrubí PVC SN8 DN 250. Navrhovaná kanalizace je vedena v zahradách pod stávající zástavbou. Další 
páteřní větví navrhované kanalizace je stoka „S2“, navržena z potrubí PVC SN8 DN 250. Jednotnou 
kanalizací jsou podchyceny krátké úseky jednotné kanalizace „D“, „E“ a „F“. Kanalizace začíná odtokem z 
odlehčovací komory OK2 a končí na odtoku z OK1. Trasa kanalizace je situačně umístěna podél místní 
komunikace. Stokou „E“ navrženou z potrubí PVC SN8 DN 400, je podchycena stávající jednotná kanalizace 
BT DN 500, zaústěna do odlehčovací komory OK2. Z odlehčovací komory je vedena stávající odlehčovací 
stoka, zaústěna do stávající vodoteče – potok Široký. Stokou „D“ a „F“, které jsou navrženy z potrubí PVC 
SN8 DN 250, jsou podchyceny výustě stávající kanalizace, napojeny do stoky „E“. Na kanalizaci jsou 
navrženy nové odlehčovací komory OK1 a OK2, na kanalizaci budou osazeny prefabrikované revizní šachty 
DN 1000.  
 

Odlehčovací komora OK1, OK2 – konstrukční řešení  
Podzemní železobetonová šachta obdélníkového půdorysu z betonu, založena na podkladní betonové 
desce tl. 100 mm z betonu C 12/15-XO-S3. Přítok odpadních vod to kanalizačního sběrače je možné 
regulovat kanálovým hradítkem osazeným na vnitřní stěně šachty. Ovládání hradítka je vyvedeno nad strop 
komory, ukončeno v šoupátkovém poklopu. V odlehčovací komoře je navržena betonová přelivná hrana.  
 

Navrhované trubní vedení:  
Stoka „S“ – PVC SN8 DN 250, dl. 680 m, PE 100 RC SDR 11 d355, dl. 11m  
Stoka „S1“ – PVC SN8 DN 250, dl. 217 m  
Stoka „S2“ – PVC SN8 DN 250, dl. 364 m  
Stoka „D“ – PVC SN8 DN 250, dl. 79 m  
Stoka „E“ – PVC SN8 DN 400, dl. 203 m  
Stoka „F“ – PVC SN8 DN 250, dl. 5 m 
 

Jednotlivé stavební objekty budou umístěny v souladu s grafickou a textovou přílohou projektové 
dokumentace předložené speciálnímu stavebnímu úřadu ke společnému územnímu a stavebnímu řízení 
(projektová dokumentace pro vydání společného povolení), a to zejména se situačních výkresech č. v. C.2 
v měřítku 1:1000, a č. v. C.3 a C.4 v měřítku 1:500, dále v souladu s popisem uvedeným v technických 
zprávách k jednotlivým objektům. 
Projektová dokumentace ověřená ve vodoprávním řízení byla vypracována Markem Flekačem, 
autorizovaným technikem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby 
zdravotnětechnické (ČKAIT 1302155). 
 

stanovuje 
 

společné, případně specifické podmínky pro umístění a povolení stavby hlavní a vedlejší v souboru staveb: 
 

1. Stavební záměr bude umístěn a proveden na pozemcích parcela číslo 1010, 946, 988, 1017, 541/14, 
541/8, 541/34, 541/2, 540/5, 540/4, 539/1, 538/2, 1011, 995, 1080, 1599, 1132, 1131, 1133, 1136, 
1137, 223, 220 k.ú. Bělov, ORP Otrokovice, okres Zlín, kraj Zlínský č. hg.p.: 4-12-02-146 tak, jak je 
zakresleno v projektové dokumentaci vypracované Markem Flekačem, autorizovaným technikem pro 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby zdravotnětechnické (ČKAIT 
1302155), ve výkrese „Situace katastrální“, č.v. C.2 v měřítku 1:1000. 

 

Podmínky plynoucí ze závazných stanovisek a rozhodnutí dotčených orgánů 
 

2. Stanovisko Povodí Moravy, s.p. ze dne 03.04.2023, zn. PM-8144/2023/5203/Hem 
3. Koordinované závazné stanovisko MěÚ Otrokovice, ze dne 12.04.2024, č.j. OTRK/OŽP/8789/2023/SOL 

 



  
  

 

Strana 3 (celkem 8) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Podmínky plynoucí z vyjádření vlastníků technické a dopravní infrastruktury 
 

4. EG.D, a.s., ze dne 14.02.2023, zn. H18502-27081961 
5. Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., ze dne 18.01.2024, č. 25/2024 
6. GasNet Služby, s.r.o., ze dne 20.02.2023, zn. 5002768203 
7. Stavba bude provedena dle projektové vypracované v říjnu 2023 Markem Flekačem, autorizovaným 

technikem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby 
zdravotnětechnické (ČKAIT 1302155). Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby 
provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této 
dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně 
vlivů na životní prostředí. 

 

Ostatní podmínky: 
 

8. Před zahájením stavby stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu určeným. 
Před zahájením výkopových prací si stavebník dále zajistí vytyčení polohy podzemních vedení přímo v 
terénu, aby nedošlo během výkopu k jejich poškození, o vytýčení provede zápis do stavebního deníku. 
Veškeré výkopové práce v blízkosti stávajících rozvodů se musí provádět ručně. Při jejich odkrytí je 
nutné uvědomit správce těchto rozvodů a zajistit ochranu proti jejich porušení a jiným vnějším vlivům 
(mráz apod.). Odkrytá podzemní vedení a zařízení musí být zakreslena do dokumentace skutečného 
provedení stavby. 

9. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 
10. Stavba bude prováděna oprávněnou právnickou nebo fyzickou osobou. 
11. Stavba bude prováděna dodavatelsky. 
12. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek musí být 

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek je třeba ponechat 
na místě stavby do kolaudace stavby. 

13. Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky 
organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno 
stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

14. Po dokončení stavby budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu, popřípadě znovu 
ozeleněny. 

15. V průběhu realizace výstavby bude zachovávána čistota na stavbě a kolem staveniště, zejména na 
přilehlých komunikacích a chodnících. Nesmí být poškozen veřejný ani soukromý majetek. 

16. Odpad ze stavby bude likvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. 
Doklady o tom budou předloženy při závěrečné kontrolní prohlídce nebo na základě výzvy věcně a 
místně příslušného správního orgánu. 

17. Staveniště se musí zařídit, uspořádat a vybavit přístupovými cestami pro dopravu materiálu tak, aby se 
stavba mohla řádně a bezpečně provádět. Nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování 
okolí, zvláště hlukem, prachem apod., k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, 
zejména se zřetelem na osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, k omezení přístupu 
k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím technického vybavení a požárním zařízením. 

18. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby pro 
provedení kontrolní prohlídky stavby:  

- závěrečná kontrolní prohlídka stavby při započetí užívání stavby 
- případně další kontrolní prohlídky dle potřeby stavebníka, v návaznosti na harmonogram stavby.  

19. Stavba bude dokončena nejpozději do konce 12/2025. 
 

Pro budoucí užívání stavby se stanovují tyto podmínky:  
 

28. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření 
předepsané zvláštními právními předpisy. 
29. Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu 
 K žádosti o kolaudační souhlas budou vyhotoveny následující doklady: 

- dokumentaci skutečného provedení stavby s popisem a zdůvodněním provedených odchylek od 
stavebního povolení; 

- geometrický plán zaměření stavby, 
- stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby, 
- doklady o nakládání s odpady, 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby, 
- doklad o vodotěsnosti kanalizačního potrubí. 

 



  
  

 

Strana 4 (celkem 8) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Odůvodnění: 
 

Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí obdržel dne 06.03.2024 od žadatele Obce Bělov 
(IČ00287032), Bělov 77, 768 21 Kvasice, v zastoupení na základě plné moci Marek Flekač, (IČ 75895528), 
Chmelnice 1650, 763 61 Napajedla, žádost o společné povolení dle ustanovení § 94j a 94q dosavadního 
stavebního zákona k vodnímu dílu: „Doplnění kanalizace v obci Bělov“.  
 
Žádost byla předložena se všemi povinnými doklady podle vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o 
rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu a dalšími 
doklady, kterými jsou:  

- Stanovisko Povodí Moravy, s.p. ze dne 03.04.2023, zn. PM-8144/2023/5203/Hem 

- Koordinované závazné stanovisko MěÚ Otrokovice, ze dne 12.04.2024, č.j. OTRK/OŽP/8789/2023/SOL 

- Vyjádření EG.D, a.s., ze dne 11.02.2023, zn. H18502-26229473 

- Vyjádření EG.D, a.s., ze dne 14.02.2023, zn. H18502-27081961 

- Stanovisko Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ze dne 18.01.2024, č. 25/2024 

- Vyjádření GasNet Služby, s.r.o., ze dne 20.02.2023, zn. 5002768203 

- Vyjádření CETIN a.s., ze dne 21.02.2023, č.j. 53871/23 

- Vyjádření TOMA, a.s. ze dne 09.03.2023, pod zn. 04/2023 

- Souhlasy vlastníků dotčených pozemků  

- projektová dokumentace stavby vypracovaná v říjnu 2023 Markem Flekačem, autorizovaným technikem 
pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby zdravotnětechnické 
(ČKAIT 1302155). 

 

Výpis z katastru nemovitostí na pozemky dotčené stavbou byl pořízen dálkovým přístupem dne 21.03.2024, 
který si vodoprávní úřad obstaral sám. 
 

Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad s 
působností speciálního stavebního úřadu, oznámil známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům dne 
26.03.2024 pod č.j. OTRK/OŽP/17058/2024/HEJ, zahájení řízení o společném povolení stavby vodního díla. 
Vodoprávní úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 dosavadního stavebního zákona upustil od ohledání na 
místě a ústního jednání, protože mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady 
pro posouzení, dále stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení oznámení mohou účastníci řízení uplatnit 
své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Současně je upozornil, že k později uplatněným námitkám 
nebude přihlédnuto. 
 

Ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné námitky ani připomínky. 
 

V provedeném řízení ve věci vydání společného povolení stavebního záměru speciální stavební úřad 
přezkoumal předloženou žádost včetně podkladů z hledisek uvedených v ustanovení § 94o odst. 1 
dosavadního stavebního zákona a posoudil, zda je záměr v souladu s požadavky: 
 

a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 
Soulad s vydanou územně plánovací dokumentací (ust. § 90 odst. 2 dosavadního stavebního zákona): 
Stavební záměr jako technická infrastruktura je v souladu s platným územním plánem Obce Bělov. 
 

Záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisech, zejména 
vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, ve znění pozdějších předpisů, dále v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. 
 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo podmínkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 
 

Stavba nevyžaduje nové napojení na dopravní infrastrukturu.  
K žádosti byla doložena souhlasná vyjádření vlastníků technické infrastruktury, z nichž vyplývá, že stavbou 
budou dotčena jejich ochranná a bezpečnostní pásma, jejichž podmínky jsou ve stanoviscích vypsaných ve 
výroku tohoto rozhodnutí pod č. 4, 5 a 6. 
 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 
podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 
 

Stavba je umístěna v souladu se stanovisky dotčených orgánů. 
 
 



  
  

 

Strana 5 (celkem 8) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Speciální stavební úřad dále ověřil dle ustanovení § 94o odst. 2 dosavadního stavebního zákona, zda: 
a) předložená projektová dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v ní v odpovídající míře řešeny 
obecné požadavky na výstavbu. 
Dokumentace pro společné povolení předložená vodoprávnímu úřadu byla vypracovaná v říjnu 2023 
Markem Flekačem, autorizovaným technikem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
specializace stavby zdravotnětechnické (ČKAIT 1302155). Při přezkumu bylo zjištěno, že dokumentace je 
úplná, přehledná a splňuje náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů. Projektová dokumentace byla zpracována oprávněnou osobou ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě. 
 

b) Ke stavbě je zajištěn příjezd, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení potřebného 
k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 
 

Speciální stavební úřad podle ustanovení § 94o odst. 3 dosavadního stavebního zákona ověřil rovněž účinky 
budoucího užívání stavby. 
 

V rámci vydaného souhlasu se vodoprávní úřad zabýval také cíli ochrany vod, stanovenými v § 23a až § 26 
vodního zákona a v plánech povodí. Při posuzování těchto cílů bylo také vycházeno z vydaného stanoviska 
správce povodí - Povodí Moravy, s.p. ze dne 03.04.2023, zn. PM-8144/2023/5203/Hem, z nichž vyplývá, že 
záměrem nedojde k zhoršení stavu vodního útvaru, a že nebude mít za následek nedosažení dobrého 
stavu/potenciálu vod.  
 

V provedeném řízení Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí přezkoumal předloženou žádost 
včetně podkladů z hledisek uvedených v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s 
účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že za předpokladu dodržení podmínek tohoto rozhodnutí, 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony zvláštními předpisy a rozhodl 
tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

V provedeném řízení vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost včetně podkladů z hledisek 
uvedených v ustanoveních vodního a stavebního zákona a projednal ji s účastníky řízení. Stanoviska 
dotčených orgánů státní správy byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí.  
Na základě provedeného vodoprávního řízení dospěl vodoprávní úřad k závěru, že uskutečněním předmětné 
stavby nejsou při dodržení podmínek povolení ohroženy veřejné zájmy ani nejsou ohrožena či nepřiměřeně 
omezena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení, proto Městský úřad Otrokovice, odbor životního 
prostředí jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad a speciální stavební úřad rozhodl tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  
 

Okruh účastníků řízení byl vymezen v souladu s ustanovením § 94k stavebního zákona takto: 

§ 94k písm. a) a b) dosavadního stavebního zákona, je účastníkem řízení  
stavebník: 
-  Obec Bělov, Bělov 77, 768 21 Kvasice v zastoupení Marek Flekač,, Chmelnice 1650, 763 61 Napajedla, 

§ 94k písm. d) dosavadního stavebního zákona, je účastníkem řízení  
vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 
- p.č. 223 a 1137 k.ú. Bělov – Novotná Dana, Bělov 65, 768 21 Kvasice 
- p.č. 541/2 a 541/34 k.ú. Bělov – Večeřa Jaroslav, Bělov 95, 768 21 Kvasice 
- p.č. 541/14 a 1017 k.ú. Bělov – Janíková Zdeňka, Bělov 58, 768 21 Kvasice 
- p.č. 1011 k.ú. Bělov – Vaňková Marie, Bělov 43, 768 21 Kvasice 
- p.č. 540/4 k.ú. Bělov – Mallo Miloš a Ulmanová Zita, oba Bělov 99, 768 21 Kvasice 
- vécné břemeno na p.č. 540/4 k.ú. Bělov – Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 

00 Praha 1 
- p.č. 220 a 1131 k.ú. Bělov – Pýchová Lenka, Sokolská 622, 760 01 Zlín 
- p.č. 1599 k.ú. Bělov – Teplárna Otrokovice a.s., Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 
- věcné břemeno na p.č. 1599 k.ú. Bělov – Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 

Praha 4 
- p.č. 540/5 k.ú. Bělov – Sejbalová Jana, Bc. Bělov 103, 768 21 Kvasice 
- p.č. 1010 a 1080 k.ú. Bělov – Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 

760 01 Zlín 
- věcné břemeno na p.č. 1010 k.ú. Bělov – GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem a 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
- p.č. 1136 k.ú. Bělov – Hasník Jiří, Zámecká 1127, 763 61 Napajedla 



  
  

 

Strana 6 (celkem 8) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

- p.č. 538/2 k.ú. Bělov – Vránová Miluše, Bělov 100, 768 21 Kvasice 
-  věcné břemeno spoluužívání p.č. 538/2 k.ú. Bělov – Kaška Josef, Bělov 100, 768 21 Kvasice a Kašková 

Emilie, Bělov 100, 768 21 Kvasice 
- p.č. 995 k.ú. Bělov – Daněk Miroslav, Ing., Krajina 342, 768 21 Kvasice 
- p.č. 539/1 k.ú. Bělov – SJM Večeřa Vítězslav a Večeřová Jaroslava, Bělov 119, 768 21 Kvasice 
- věcné břemeno zřizování a provozování vedení na p.č. 539/1 k.ú. Bělov -  GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
- p.č. 1133 k.ú. Bělov – SJM Rozum Josef a Rozumová Marie, Štěrkoviště 1295, 765 02 Otrokovice 
- p.č. 541/8 k.ú. Bělov – SJM Humpál Tomáš a Humpálová Andrea, Bělov 156, 768 21 Kvasice 
- věcné břemeno na p.č. 541/8 k.ú. Bělov – Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré město, 110 

00 Praha 1 
 

§ 94k písm. e) dosavadního stavebního zákona, je účastníkem řízení 
osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 

- vlastníci pozemků p.č.: 942, 1609, 944, 947, 989, 990, 991, 992, 993, 1012, 1013, 1015, 1016, 1097, 
1098, 1099, 536/1, 536/5, 541/4, 541/5, 537/3, 1081, 1604, 1603, 1082, 1602, 1601, 1018, 1019, 1020, 
1083, 1079, 90/2, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 
1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1124, 1126, 1147, 1148, 1149, 1134, 1135, 1138, 1139, 217/1, 
214, 212/1, 209 a 208 vše k.ú. Bělov, 
 

správci inženýrských sítí, nacházející se v prostoru staveniště a další dotčené orgány státní správy: 
- Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
- Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín 
 

Vlastnická ani jiná práva odpovídající věcnému břemenu ke vzdálenějším nemovitostem nemohou být tímto 
rozhodnutím přímo dotčena. 
 
Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí (§ 83 odst. 1 správního řádu), a to ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, podáním učiněným u 
Městského úřadu Otrokovice, odboru životního prostředí. 
 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 
náklady MěÚ Otrokovice. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 

Stavba nesmí být zahájena, dokud toto stavební povolení nenabude právní moci (§§ 73 a 74 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů). 
Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 dosavadního stavebního zákona platnosti, jestliže stavba 
nebyla zahájena do dvou let ode dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jakub Hejtmánek 

vedoucí oddělení vodního hospodářství 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
stanovený podle položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3 000,- Kč, sazebníku správních poplatků byl uhrazen 
bankovním převodem dne 27.03.2024 na účet města. 



  
  

 

Strana 7 (celkem 8) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Příloha pro stavebníka: 
Ověřená projektová dokumentace stavby - po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí  
 
Poznámka 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 správního 
řádu a pro lhůty k vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ustanovení § 25 odst. 3 
správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje tj. Městský úřad Otrokovice. 
 
Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen po dobu 15-ti dnů.  
Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne  . . . . . . . 
 
 
Sejmuto dne  . . . . . . . . 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 
Doručuje se: 
 
I. Účastníci řízení (doručení jednotlivě):  
 

§ 94k písm. a) dosavadního stavebního zákona: 
- Marek Flekač, Chmelnice 1650, 763 61 Napajedla 
 

§ 94k písm. d) dosavadního stavebního zákona 
- Novotná Dana, Bělov 65, 768 21 Kvasice 
- Večeřa Jaroslav, Bělov 95, 768 21 Kvasice 
- Janíková Zdeňka, Bělov 58, 768 21 Kvasice 
- Vaňková Marie, Bělov 43, 768 21 Kvasice 
- Mallo Miloš, Bělov 99, 768 21 Kvasice 
- Ulmanová Zita, Bělov 99, 768 21 Kvasice 
- Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 
- Pýchová Lenka, Sokolská 622, 760 01 Zlín 
- Teplárna Otrokovice a.s., Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 
- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 
- Sejbalová Jana, Bc. Bělov 103, 768 21 Kvasice 
- Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
- Hasník Jiří, Zámecká 1127, 763 61 Napajedla 
- Vránová Miluše, Bělov 100, 768 21 Kvasice 
- Kaška Josef, Bělov 100, 768 21 Kvasice 
- Kašková Emilie, Bělov 100, 768 21 Kvasice 
- Daněk Miroslav, Ing., Krajina 342, 768 21 Kvasice 
- Večeřa Vítězslav, Bělov 119, 768 21 Kvasice 
- Večeřová Jaroslava, Bělov 119, 768 21 Kvasice 
- Rozum Josef, Štěrkoviště 1295, 765 02 Otrokovice 
- Rozumová Marie, Štěrkoviště 1295, 765 02 Otrokovice 
- Humpál Tomáš, Bělov 156, 768 21 Kvasice 
- Humpálová Andrea, Bělov 156, 768 21 Kvasice 
 
II. Účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou): 
 

§ 94k písm. e) dosavadního stavebního zákona, 

vlastníci pozemků p.č.: 942, 1609, 944, 947, 989, 990, 991, 992, 993, 1012, 1013, 1015, 1016, 1097, 1098, 
1099, 536/1, 536/5, 541/4, 541/5, 537/3, 1081, 1604, 1603, 1082, 1602, 1601, 1018, 1019, 1020, 1083, 
1079, 90/2, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1117, 



  
  

 

Strana 8 (celkem 8) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1124, 1126, 1147, 1148, 1149, 1134, 1135, 1138, 1139, 217/1, 214, 
212/1, 209 a 208 vše k.ú. Bělov 
 

správci inženýrských sítí:  
- Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
- Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín 
- TOMA, a.s., tř. Tomáše Bati 1566, 765 02 Otrokovice 
 

III. Dotčené orgány (doručení jednotlivě):  
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
 
IV. Na vědomí: 
 

- MěÚ Otrokovice - odbor provozní -  se žádostí o zveřejnění na úřední desce a vrácení potvrzené kopie 
zpět 

- OÚ Bělov - se žádostí o zveřejnění na úřední desce a vrácení potvrzené kopie zpět 


		2024-05-06T08:55:43+0200




